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Wiemy już, jakie gwiazdy wystąpią na tegorocznym Festiwalu "A może
byśmy tak... do Tomaszowa". Dni Tomaszowa 2024 odbędą się w dniach 22-
23 czerwca na błoniach. Z pewnością będzie to bardzo gorący kulturalny
weekend w Tomaszowie, ale na Dniach Tomaszowa tegoroczne muzyczne
atrakcje się nie skończą!

 

Artystów, którzy wystąpią na tegorocznych Dniach Tomaszowa prezydent Marcin
Witko zapowiedział w środę, 3 kwietnia, podczas konferencji prasowej
zorganizowanej w Arenie Lodowej. Poznaliśmy nie tylko gwiazdy święta miasta, ale
też innych wydarzeń, które odbędą się w najbliższych miesiącach w naszym
mieście. 
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- Nie wszystkie gwiazdy, nie wszyscy artyści, nie wszystkie zespoły, które
mieszkańcy sugerowali w wiadomościach, za pośrednictwem mediów
społecznościowych, znalazły wolne terminy, żeby do Tomaszowa wpaść na jeden
dzień. Mam jednak nadzieję, że będziecie Państwo zadowoleni i przy tych artystach,
którzy pojawią się na Dniach Tomaszowa i nie tylko, bo również na Nocna Jazda Moto
Show Arena, w której organizację kolejny raz się włączamy, na 8. edycji Love Polish
Jazz Festiwal oraz na październikowym koncercie w Arenie, bardzo dobrze się bawić
– powiedział prezydent Marcin Witko.

I tak, na tegorocznym Festiwalu "A może byśmy tak... do Tomaszowa", który
oczywiście odbędzie się na tomaszowskich błoniach, wystąpią: Playboys, Redlin,
Mesajah, Komodo, O.S.T.R, Marcin Czerwiński, a gwiazdą niedzielnego finału
będzie Michał Szpak. 

Na Dniach Tomaszowa jednak muzyczne atrakcje się nie skończą. W połowie sierpnia
podczas Nocna Jazda Moto Show Arena, które odbędzie się już po raz drugi, wystąpi
artysta młodego pokolenia Tymek. 

Wielbiciele jazzu już mogą się szykować na kolejną edycję Polish Love Jazz Festiwal,
która odbędzie się w połowie września. Organizatorem wydarzenia jest Miejskie
Centrum Kultury i będzie to już ósma edycja festiwalu. Wystąpią: Bester Quartet,
EABS, Mietek Szcześniak, Lora Szafran, Piotr Szmidt feat. Mino Cinelu oraz
królowa polskiego jazzu Urszula Dudziak. 

W październiku natomiast do Tomaszowa przyjedzie Thomas Anders, by wykonać
największe przeboje Modern Talking. Koncert odbędzie się w Arenie Lodowej. 

Już dzisiaj szykujcie się na gorące kulturalne miesiące w Tomaszowie Mazowieckim!
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